
Ficha Técnica
Tornillo con tuerca de martillo para montaje de módulo FV

Referencia: 5901850

Tornillo con tuerca de martillo para fijación de paneles de tejado metálicos del fa-
bricante Lehmann al perfil de soporte TP 45.

Acero inoxidable 1.4301

Datos maestros
Referencia
Denominación 1
Denominación 2
Fabricante
Dimensión
Color
Material
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso
Huella de CO (GWP) Cradle-to-
Gate

5901850
Tornillo con cabeza martillo
p/ sistemas tejado inclinado
OBO
M8x18
acero inoxidable
Acero inoxidable 1.4301
20
Pieza
2,5 kg
kg/100 u
0,0907 kg COe / 1 Unidad

1 OBO | 22.03.2025



Ficha Técnica
Tornillo con tuerca de martillo para montaje de módulo FV

Referencia: 5901850

Dimensiones
Longitud
Ancho
Altura
Medida B
Medida d mín.
Medida H
Medida L

18 mm
18,8 mm
23,3 mm
0 mm
0 mm
0 mm
0 mm

Datos  técnicos
Par de giro
Para carriles con ancho de ranura
(con intervalo) mín.
Rosca
Rosca métrica
Arandela Ø

0 Nm
10,85 mm

M8
8
28 mm

2 OBO | 22.03.2025


